dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

4979-17/p

4980-17/p

4982-17/p

4983-17/p

4984-17/p

4985-17/p

4986-17p

4987-17/p

4988-17/p

4989-17/p

4990-17/p

4991-17/p

4992-17/p

4993-17/p

4994-17/p

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "3KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "3KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

CBepeHun

TuxoHoB 'eoprun Bnagnmmnposuny

001380

07.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.07.2017

05.07.2017

10.07.2017

13.07.2017

13.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

24.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

26.07.2017

24.07.2017

07.08.2017

26.07.2017

02.08.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

MalnHbl 1 obopynoBaHue

HegBM>»XMMOCTb

MawwnHbl n obopynosaHne

AKLUN

HegBm»XnMocCTb

Axkunn

AKLIMN

HeaBum>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



4995-17/p

4996-17/p

4997-17/p

4998-17/p

4999-17/p

5000-17/p

5001-17/p

5002-17/p

5003-17/p

5004-17/p

5005-17/p

5006-17/p

5007-17/p

5008-17/p

5009-17/p

5010-17/p

5011-17/p

5012-17/p

5013-17/p

5014-17/p

5015-17/p

5016-17/p

5017-17/p

5018-17/p

000 "2KCOHA"

000 "3KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "3KCOHA"

000 "3KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "3KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "3KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "3KCOHA"

000 "2KCOHA"

27.07.2017

15.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

07.08.2017

03.08.2017

02.08.2017

09.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

31.08.2017

04.09.2017

31.08.2017

08.09.2017

05.09.2017

05.09.2017

05.09.2017

14.09.2017

08.09.2017

13.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

21.09.2017

HeaBuM>XMMoOCTb

MalnHbl 1 obopynoBaHue

MalwwuHbl U o6opynoBaHue

MaluHbl U o6opyaoBaHue

MawwunHbl 1 06opyaoBaHMe

MalwunHbl 1 obopynoBaHue

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

MalwunHbl 1 obopynoBaHue

MaLlmnHbl 1 obopynoBaHme

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

ApeHpga

HegBM>»XMMOCTb

MawwuHbl 1 06opyaoBaHue

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

ApeHpa

MawwnHbl 1 obopynosaHue

MawwwuHbl 1 obopynoBaHue

MaLunHbl 1 obopynoBaHme

MalwuHbl U o6opyaoBaHue

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



5019-17/p

5020-17/p

5021-17/p

5022-17/p

5023-17/p

5024-17/p

5025-17/p

5026-17/p

1639/y

1640/y

000 "2KCOHA"

000 "3KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "2KCOHA"

000 "3KCOHA"

21.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

21.09.2017

28.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

06.07.2017

07.07.2017

MawwuHbl 1 06opyaoBaHMe

AKunn

MalwwuHbl U o6opynoBaHue

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

TpaHcnopT (ywepb)

TpaHcnopT (ywepb)

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



