Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тихонов Георгий Владимирович 001380 07.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						4979-17/p	000 "ЭКСОНА"	05.07.2017	Машины и оборудование	Рыночная
						4980-17/p	000 "ЭКСОНА"	05.07.2017	Недвижимость	Рыночная
4982-17/p	000 "ЭКСОНА"	10.07.2017	Машины и оборудование	Рыночная						
4983-17/p	000 "ЭКСОНА"	13.07.2017	Акции	Рыночная						
4984-17/p	000 "ЭКСОНА"	13.07.2017	Недвижимость	Рыночная						
4985-17/p	000 "ЭКСОНА"	18.07.2017	Акции	Рыночная						
4986-17p	000 "ЭКСОНА"	18.07.2017	Акции	Рыночная						
4987-17/p	000 "ЭКСОНА"	24.07.2017	Недвижимость	Рыночная						
4988-17/p	000 "ЭКСОНА"	20.07.2017	Недвижимость	Рыночная						
4989-17/p	000 "ЭКСОНА"	20.07.2017	Недвижимость	Рыночная						
4990-17/p	000 "ЭКСОНА"	26.07.2017	Недвижимость	Рыночная						
4991-17/p	000 "ЭКСОНА"	24.07.2017	Недвижимость	Рыночная						
4992-17/p	000 "ЭКСОНА"	07.08.2017	Недвижимость	Рыночная						
4993-17/p	000 "ЭКСОНА"	26.07.2017	Недвижимость	Рыночная						
4994-17/p	000 "ЭКСОНА"	02.08.2017	Недвижимость	Рыночная						

4995-17/p	000 "ЭКСОНА"	27.07.2017	Недвижимость	Рыночная
4996-17/p	000 "ЭКСОНА"	15.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная
4997-17/p	000 "ЭКСОНА"	15.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная
4998-17/p	000 "ЭКСОНА"	15.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная
4999-17/p	OOO "ЭКСОНА"	15.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная
5000-17/p	000 "ЭКСОНА"	07.08.2017	Машины и оборудование	Рыночная
5001-17/p	000 "ЭКСОНА"	03.08.2017	Недвижимость	Рыночная
5002-17/p	000 "ЭКСОНА"	02.08.2017	Недвижимость	Рыночная
5003-17/p	000 "ЭКСОНА"	09.08.2017	Недвижимость	Рыночная
5004-17/p	000 "ЭКСОНА"	28.08.2017	Машины и оборудование	Рыночная
5005-17/p	000 "ЭКСОНА"	28.08.2017	Машины и оборудование	Рыночная
5006-17/p	000 "ЭКСОНА"	31.08.2017	Недвижимость	Рыночная
5007-17/p	OOO "ЭКСОНА"	04.09.2017	Недвижимость	Рыночная
5008-17/p	000 "ЭКСОНА"	31.08.2017	Недвижимость	Рыночная
5009-17/p	000 "ЭКСОНА"	08.09.2017	Аренда	Рыночная
5010-17/p	000 "ЭКСОНА"	05.09.2017	Недвижимость	Рыночная
5011-17/p	000 "ЭКСОНА"	05.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная
5012-17/p	000 "ЭКСОНА"	05.09.2017	Недвижимость	Рыночная
5013-17/p	000 "ЭКСОНА"	14.09.2017	Недвижимость	Рыночная
5014-17/p	000 "ЭКСОНА"	08.09.2017	Аренда	Рыночная
5015-17/p	000 "ЭКСОНА"	13.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная
5016-17/p	000 "ЭКСОНА"	15.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная
5017-17/p	000 "ЭКСОНА"	15.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная
5018-17/p	OOO "ЭКСОНА"	21.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная

5019-17/p	000 "ЭКСОНА"	21.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная
5020-17/p	000 "ЭКСОНА"	21.09.2017	Акции	Рыночная
5021-17/p	000 "ЭКСОНА"	21.09.2017	Машины и оборудование	Рыночная
5022-17/p	000 "ЭКСОНА"	21.09.2017	Недвижимость	Рыночная
5023-17/p	000 "ЭКСОНА"	28.09.2017	Недвижимость	Рыночная
5024-17/p	000 "ЭКСОНА"	27.09.2017	Недвижимость	Рыночная
5025-17/p	000 "ЭКСОНА"	27.09.2017	Недвижимость	Рыночная
5026-17/p	000 "ЭКСОНА"	27.09.2017	Недвижимость	Рыночная
1639/y	000 "ЭКСОНА"	06.07.2017	Транспорт (ущерб)	Рыночная
1640/y	000 "ЭКСОНА"	07.07.2017	Транспорт (ущерб)	Рыночная